


142.3 kilometers225 R 142km
Leg Dir Type Notes Total

← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.1 
2.9 → Right Tourner à droite sur Boulevard David Bouchard N 3.0 
3.0 → Right Tourner à droite 6.0 
0.1 → Right Tourner à droite sur 8 Rang O/Boulevard David Bouchard 6.1 
0.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Choinière 6.1 
1.5 ↑ Straight Continuer sur Chemin Choinère 7.6 
1.5 → Right Chemin Choinère tourne légèrement à droite et devient 11e Rang 9.1 
1.4 ↑ Straight Continuer tout droit sur Avenue du Lac O 10.5 
4.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue Bullock 14.8 
0.4 → Right Tourner fortement à droite sur Chemin de la Grande Ligne 15.2 
12.6 ← Left Tourner à gauche sur 11e Rang 27.7 
5.9 → Right Tourner à droite sur Rang de la Chute 33.6 
5.4 ↑ Straight Continuer sur Rue Lanoie 39.0 
0.9 ↑ Straight Continuer sur Rang du Carre 39.9 
3.2 → Right Tourner à droite sur 2e Rang 43.2 
15.7 ↑ Straight Continuer tout droit sur QC-224 E (panneaux pour Québec 224 E) 58.8 
2.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue Yamaska 61.1 
1.8 ← Left Tourner à gauche sur Rang Bourgchemin O 63.0 
7.8 ← Left Tourner à gauche sur Rang Salvail 70.8 
5.4 ↑ Straight Continuer sur Rue Saint Charles 76.2 
0.3 ← Left Tourner à gauche sur Route de Michaudville/QC-235 S 76.5 
0.0 → Right Tourner à droite sur Saint-Pierre 76.5 
0.4 ↑ Straight Continuer sur Rang Salvail S 76.9 
5.2 ↑ Straight Continuer sur Chemin de la Grande Ligne 82.1 
4.6 → Right Tourner à droite sur Rang de la Pointe du Jour 86.6 
6.7 ← Left Tourner à gauche sur Boulevard Laframboise/QC-137 S 93.3 
0.6 → Right Tourner à droite sur Avenue Pinard 93.9 
3.6 ← Left Tourner à gauche sur Grand Rang 97.5 
0.8 ↑ Straight Continuer sur Avenue Castelneau 98.4 
2.3 → Right Tourner à droite sur Rue Saint-Pierre O 100.6 
4.1 ↑ Straight Continuer sur Rang Bas de la Rivière 104.8 
7.9 ↑ Straight Continuer sur Rue Notre Dame 112.7 
2.9 → Right Tourner à droite sur Rue Saint Pierre (panneaux pour QC-235 S) 115.5 
0.2 → Right Tourner à droite pour rejoindre QC-235 S 115.7 
0.6 → Right Tourner à droite sur Rang Émileville 116.3 
1.6 → Right Tourner à droite pour continuer sur Rang Émileville 117.9 
0.6 ← Left Tourner à gauche sur Rang de la Montagne 118.5 
5.2 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale E/QC-112 E 123.7 
0.4 → Right Tourner à droite sur Rue Codaire 124.0 
0.2 → Right Tourner à droite sur La Route des Champs 124.2 
10.6 → Right Tourner à droite sur Rue Simonds S 134.9 
2.6 ← Left Tourner à gauche sur Estriade 137.5 
4.1 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 141.6 
0.6 → Right Tourner à droite à Rue Swett 142.1 
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Leg Dir Type Notes Total
0.1 ← Left Tourner à gauche 142.2 
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